
 

 

РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР 
 

01 апреля  2015                     с. Печищи                     № 49-247 

 

 

Отчет об исполнении бюджета  Печищинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал  

2015 года 

 

Заслушав и обсудив информацию Заместителя Главы   Печищинского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан Боевой Ольги Владимировны    

Совет 

Печищинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

1. Отчет об исполнении бюджета  Печищинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2015 

года принять к сведению. 

2. Обнародовать данное Решение на информационных стендах поселения и 

разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.  

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета, 

Заместитель Главы  Печищинского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района РТ                                                О.В. Боева 

 

 

 

 

 

        РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

 

СОВЕТ 

Печищинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального 

 района 
 

 

 

 

 
     

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
   
 
 

Югары Ослан  муниципаль 

 районының  Печищи авыл жирлеге 

СОВЕТЫ 
 

 
 
ъ 

 



Приложение 1 к Решению 

Совета Печищинского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района РТ 

от 01.04.2015 г. № 49-247 

 

Отчет об исполнении бюджета  Печищинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 1 

полугодие  2015 год 

 
План доходов бюджета Печищинского СП  на 2015 год составляют: 

1. Налог на доходы физических лиц          -135,0 т.руб. 

2. Налог на имущество                                -125,0 т.руб. 

3. Земельный налог                                      -345,0 т.руб. 

 

  Всего собственных доходов за год составляет: 605,0 т.руб. 

Дотации из бюджета района 1250,3 тыс.рублей, Итого доходов 1855,3 тыс.рублей. 

Исполнение за  1 квартал  2015 года в бюджет Печищинского СП  налоговых и 

неналоговых доходов при  плане 487,2 т.руб., фактически поступило 175,1 тыс.руб., 

собственные доходы, дотации 312,1 составило выполнение плана на 29,0 %, а именно: 

- налог на доходы физических лиц при  плане 135 т.руб., фактически поступило 

24,9 т.руб., составило выполнение плана на 18 %; 

- налог на имущество при годовом плане 125,9 тыс.руб., фактически поступило 3,2 

т.руб., что составило выполнение плана на 3%; 

- земельный налог при  плане 345,0 т.руб., фактически поступило 144,2 т.руб.,  

составило выполнение плана на 42 %; 

- аренда имущества при  плане 0 т.руб., фактически поступило 3,4  т.руб. - 

поступления от ИП «Зуров В.В.» 

- госпошлина при плане 0,0 тыс.руб, фактически поступило 0,2 тыс.руб., 

Расходы бюджета за 1 квартал 2015 г. составили 551,4   тыс.руб. 

 

На оплату: 

- Электроэнергия:  - водозабор « Гремячка»- 43,2 руб. 

- По разделу благоустройства прошла оплата: 

зимняя очистка дорог от снега на сумму 72,7  руб. 

- оплата на гарантированную поддержку программного обеспечения «Барс Бюджет» 

на сумму- 6,3 руб.. 

- Услуги связи – 2,7 руб.  

- Налог на имущество с организации – 33,5 руб.. 

- земельный налог – 3,9 руб. 

- транспортный налог – 1,9 руб. 

 - подготовка технического плана многоквартирных жилых домов – - руб., 

- Публикация в районной газете решения о бюджете – - руб., 

- Приобретение оборудования для СДК – - руб., 

- ГСМ – 11,3 руб. 

 

Заработная плата выплачивается своевременно, задержки не имеется. 



 Денежные средства которые поступили из района 29,8 т.р, фактически израсходовано 

: на монтаж сигнализации 22,0 т.р. 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета, 

Заместитель Главы  Печищинского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района РТ                                                О.В. Боева 


